
PŘÍSPĚVEK 300 Kč/dítě
vybírá třídní učitel do 4. 11. 2022
NA CO SLOUŽÍ PŘÍSPĚVEK?
– k podpoře vzdělávání Vašich dětí nad rámec základní výuky  

(nákup výukových herních prvků do tříd, exkurze...)
– k podpoře činností školy a žáků v oblasti sportovní, kulturní a zájmové (pořádání 

soutěží a nákup odměn pro děti, vybavení do kroužků, Mikulášská nadílka, Den dětí...)
– Klub rodičů hradí vstupné na vybrané akce  

(jednorázovým zaplacením příspěvku šetříte čas Váš i učitelů/učitelek)

CO KDYŽ NEZAPLATÍTE?
– akce hrazené z fondu Klubu rodičů budete platit (exkurze, vstupné na akce...)

KDO SCHVÁLIL PŘÍSPĚVEK?
Klub rodičů a přátel při ZŠ Záhuní, z.s. na své Členské schůzi konané dne 20. 9. 2022 
schválil příspěvek do fondu pro školní rok 2022/2023 v minimální výši 300 Kč na žáka.

CO JE KLUB RODIČŮ?
– klub rodičů a přátel při ZŠ Záhuní je samosprávná, dobrovolná, nepolitická a nezisková 

organizace, která hájí zájmy žáků ZŠ Záhuní a zajišťuje pomoc škole v její činnosti
– poskytuje zpětnou vazbu škole z pohledu rodičů a zapojuje se do jejího chodu
– každá třída má v Klubu rodičů zástupce i na něj se lze obracet s návrhy a připomínkami
– je to sdružení rodičů, kam se můžete přihlásit i Vy, také se můžete jít podívat na 

jakoukoliv členskou schůzi – informace o konání jsou na webových stránkách školy, 
(www.skolafren.cz), záložka Klub rodičů

JAKÝ JE PLÁN AKTIVIT PRO ŠKOLNÍ ROK 2022/2023?
Seznam plánovaných aktivit pro školní rok 2022/2023 a výši finanční podpory najdete 
na další straně. 

DĚKUJEME,
že přispíváte do fondu Klubu rodičů – je to pro Vaše děti a má to smysl :)

(lze přispět i více, děkujeme)

Za Klub rodičů Martina Pavlová, předsedkyně



Garant školy Akce Pro koho stupeň Kategorie Termín - měsíc Částka
Adamčíková Exkurze Dlouhé Stráně, V. Losiny 9. ročník 2. stupeň exkurze září 10 000,00 Kč    akce 49 000,00 Kč   

Křenková Klub deskových her 3.-5. ročník 1. stupeň kroužky říjen 2 000,00 Kč      kroužky 17 000,00 Kč   

Plasgurová Výtvarný kroužek 3.-5.r 1. stupeň kroužky průběžně čerpat 3 000,00 Kč      exkurze 44 000,00 Kč   

Jitka Skřečková preventivní aktivity 1. - 9. roč. celá škola akce průběžně 20 000,00 Kč    ostatní 22 000,00 Kč   

Markéta Rárová Osvětim,Krakov, Wielička - solné doly 9.ročník 2. stupeň exkurze červen 10 000,00 Kč sport 30 000,00 Kč   

Jolana Krygelová Výukový program + soutěž v ZOO Ostrava 8. ročník - výběr 2. stupeň exkurze říjen, listopad 3 000,00 Kč      

Jolana Krygelová Modrá - Živá voda, plazi, Kovozoo - Uh. Hrad. 7. ročník 2. stupeň exkurze květen, červen 5 000,00 Kč      1.stupeň 44 000,00 Kč   

Jolana Krygelová Skládka Životice 6. ročník 2. stupeň exkurze březen, duben 4 000,00 Kč      2.stupeň 90 000,00 Kč   

Střalková lyžařský kurz/cyklo kurz/skály 7. r. + 8. r. 2. stupeň sport leden, květen, červen 20 000,00 Kč    celá škola 28 000,00 Kč   

Střalková sport. reprezentace ZŠ, Záhuň. laťka 6. r. - 9. r. 2. stupeň sport průběžně 8 000,00 Kč      

Adamčíková volba povolání - exkurze 8. ročník 2. stupeň exkurze 2.pololetí 12 000,00 Kč    

Jurochová adaptační kurzy 6. ročníky 2. stupeň akce září 1 000,00 Kč      

Veličková Čtenářský kroužek 7. Ročník 2. stupeň kroužky Říjen 2 000,00 Kč      

Třídní 9. Ročníku Rozloučení s 9. ročníky  9. ročník 2. stupeň ostatní Červen 6 000,00 Kč      

Třídní 5. Ročníku Rozloučení s 5. ročníky  5. ročník 1. stupeň ostatní Červen 4 000,00 Kč      

Třídní 1.ročníků Pasování na čtenáře 1.ročníky 1. stupeň ostatní červen 3 000,00 Kč      

Bražinová Radka Recitační soutěž - školní kolo 1. stupeň 1. stupeň akce únor 2 000,00 Kč      

Šenkeříková Markéta 2 sady boomwhackers - pro obohacení výuky HV 2. stupeň 2. stupeň ostatní říjen 5 000,00 Kč      

Šenkeříková Markéta obohacení výtvarné dílny (tavné pistole, fény, řezačka,...) 2. stupeň 2. stupeň ostatní říjen 4 000,00 Kč      

Matušová Mikulášská nadílka 1.stupeň 1. stupeň akce prosinec 6 000,00 Kč      

Třídní 1. stupeň Frenštátské muzeum 1.-5.roč. 1. stupeň akce průběžně 13 000,00 Kč    

Matušová sportovní soutěže 1.stupeň 1.-5.roč. 1. stupeň sport průběžně 2 000,00 Kč      

Sobotíková helena výtvarný kroužek 1-2. třída 1. stupeň kroužky průběžně 2 000,00 Kč      

Šišková Den dětí 1.-5.roč. 1. stupeň akce červen 1 000,00 Kč      

Hýl Školní časopis Kalamář 1.-9. ročník celá škola kroužky průběžně čerpat 3 000,00 Kč      

Hýl Šachový kroužek - nákup digitálních hodin 1. - 9. ročník celá škola kroužky říjen 4 000,00 Kč      

Hýl Vánoční šachový turnaj 1. - 9. ročník celá škola kroužky prosinec 1 000,00 Kč      

Tomšejová Akce ŠD ŠD ŠD akce průběžně 6 000,00 Kč      

162 000,00 Kč  

Celkeme 568 žáků průměr 270 Kč/žák příspěvek

Datum 19.9.2022

Vypracovala: Martina Pavlová

1.stupeň; 44 000,00 
Kč ; 27%

2.stupeň; 90 000,00 
Kč ; 56%

celá škola; 28 000,00 
Kč ; 17%

Podpořené aktivity dle ročníků 
2022/2023

akce; 49 000,00 
Kč ; 30%

kroužky; 17 000,00 
Kč ; 10%

exkurze; 44 000,00 
Kč ; 27%

ostatní; 
22 000,00 
Kč ; 14%

sport; 30 000,00 
Kč ; 19%

Podpořené kategorie aktivit 
2022/2023

Garant školy Akce Pro koho stupeň Kategorie Termín - měsíc Částka
Adamčíková Exkurze Dlouhé Stráně, V. Losiny 9. ročník 2. stupeň exkurze září 10 000,00 Kč    akce 49 000,00 Kč   

Křenková Klub deskových her 3.-5. ročník 1. stupeň kroužky říjen 2 000,00 Kč      kroužky 17 000,00 Kč   

Plasgurová Výtvarný kroužek 3.-5.r 1. stupeň kroužky průběžně čerpat 3 000,00 Kč      exkurze 44 000,00 Kč   

Jitka Skřečková preventivní aktivity 1. - 9. roč. celá škola akce průběžně 20 000,00 Kč    ostatní 22 000,00 Kč   

Markéta Rárová Osvětim,Krakov, Wielička - solné doly 9.ročník 2. stupeň exkurze červen 10 000,00 Kč sport 30 000,00 Kč   

Jolana Krygelová Výukový program + soutěž v ZOO Ostrava 8. ročník - výběr 2. stupeň exkurze říjen, listopad 3 000,00 Kč      

Jolana Krygelová Modrá - Živá voda, plazi, Kovozoo - Uh. Hrad. 7. ročník 2. stupeň exkurze květen, červen 5 000,00 Kč      1.stupeň 44 000,00 Kč   

Jolana Krygelová Skládka Životice 6. ročník 2. stupeň exkurze březen, duben 4 000,00 Kč      2.stupeň 90 000,00 Kč   

Střalková lyžařský kurz/cyklo kurz/skály 7. r. + 8. r. 2. stupeň sport leden, květen, červen 20 000,00 Kč    celá škola 28 000,00 Kč   

Střalková sport. reprezentace ZŠ, Záhuň. laťka 6. r. - 9. r. 2. stupeň sport průběžně 8 000,00 Kč      

Adamčíková volba povolání - exkurze 8. ročník 2. stupeň exkurze 2.pololetí 12 000,00 Kč    

Jurochová adaptační kurzy 6. ročníky 2. stupeň akce září 1 000,00 Kč      

Veličková Čtenářský kroužek 7. Ročník 2. stupeň kroužky Říjen 2 000,00 Kč      

Třídní 9. Ročníku Rozloučení s 9. ročníky  9. ročník 2. stupeň ostatní Červen 6 000,00 Kč      

Třídní 5. Ročníku Rozloučení s 5. ročníky  5. ročník 1. stupeň ostatní Červen 4 000,00 Kč      

Třídní 1.ročníků Pasování na čtenáře 1.ročníky 1. stupeň ostatní červen 3 000,00 Kč      

Bražinová Radka Recitační soutěž - školní kolo 1. stupeň 1. stupeň akce únor 2 000,00 Kč      

Šenkeříková Markéta 2 sady boomwhackers - pro obohacení výuky HV 2. stupeň 2. stupeň ostatní říjen 5 000,00 Kč      

Šenkeříková Markéta obohacení výtvarné dílny (tavné pistole, fény, řezačka,...) 2. stupeň 2. stupeň ostatní říjen 4 000,00 Kč      

Matušová Mikulášská nadílka 1.stupeň 1. stupeň akce prosinec 6 000,00 Kč      

Třídní 1. stupeň Frenštátské muzeum 1.-5.roč. 1. stupeň akce průběžně 13 000,00 Kč    

Matušová sportovní soutěže 1.stupeň 1.-5.roč. 1. stupeň sport průběžně 2 000,00 Kč      

Sobotíková helena výtvarný kroužek 1-2. třída 1. stupeň kroužky průběžně 2 000,00 Kč      

Šišková Den dětí 1.-5.roč. 1. stupeň akce červen 1 000,00 Kč      

Hýl Školní časopis Kalamář 1.-9. ročník celá škola kroužky průběžně čerpat 3 000,00 Kč      

Hýl Šachový kroužek - nákup digitálních hodin 1. - 9. ročník celá škola kroužky říjen 4 000,00 Kč      

Hýl Vánoční šachový turnaj 1. - 9. ročník celá škola kroužky prosinec 1 000,00 Kč      

Tomšejová Akce ŠD ŠD ŠD akce průběžně 6 000,00 Kč      

162 000,00 Kč  

Celkeme 568 žáků průměr 270 Kč/žák příspěvek

Datum 19.9.2022

Vypracovala: Martina Pavlová

1.stupeň; 44 000,00 
Kč ; 27%

2.stupeň; 90 000,00 
Kč ; 56%

celá škola; 28 000,00 
Kč ; 17%

Podpořené aktivity dle ročníků 
2022/2023

akce; 49 000,00 
Kč ; 30%

kroužky; 17 000,00 
Kč ; 10%

exkurze; 44 000,00 
Kč ; 27%

ostatní; 
22 000,00 
Kč ; 14%

sport; 30 000,00 
Kč ; 19%

Podpořené kategorie aktivit 
2022/2023Garant školy Akce Pro koho stupeň Kategorie Termín - měsíc Částka

Adamčíková Exkurze Dlouhé Stráně, V. Losiny 9. ročník 2. stupeň exkurze září 10 000,00 Kč    akce 49 000,00 Kč   

Křenková Klub deskových her 3.-5. ročník 1. stupeň kroužky říjen 2 000,00 Kč      kroužky 17 000,00 Kč   

Plasgurová Výtvarný kroužek 3.-5.r 1. stupeň kroužky průběžně čerpat 3 000,00 Kč      exkurze 44 000,00 Kč   

Jitka Skřečková preventivní aktivity 1. - 9. roč. celá škola akce průběžně 20 000,00 Kč    ostatní 22 000,00 Kč   

Markéta Rárová Osvětim,Krakov, Wielička - solné doly 9.ročník 2. stupeň exkurze červen 10 000,00 Kč sport 30 000,00 Kč   

Jolana Krygelová Výukový program + soutěž v ZOO Ostrava 8. ročník - výběr 2. stupeň exkurze říjen, listopad 3 000,00 Kč      

Jolana Krygelová Modrá - Živá voda, plazi, Kovozoo - Uh. Hrad. 7. ročník 2. stupeň exkurze květen, červen 5 000,00 Kč      1.stupeň 44 000,00 Kč   

Jolana Krygelová Skládka Životice 6. ročník 2. stupeň exkurze březen, duben 4 000,00 Kč      2.stupeň 90 000,00 Kč   

Střalková lyžařský kurz/cyklo kurz/skály 7. r. + 8. r. 2. stupeň sport leden, květen, červen 20 000,00 Kč    celá škola 28 000,00 Kč   

Střalková sport. reprezentace ZŠ, Záhuň. laťka 6. r. - 9. r. 2. stupeň sport průběžně 8 000,00 Kč      

Adamčíková volba povolání - exkurze 8. ročník 2. stupeň exkurze 2.pololetí 12 000,00 Kč    

Jurochová adaptační kurzy 6. ročníky 2. stupeň akce září 1 000,00 Kč      

Veličková Čtenářský kroužek 7. Ročník 2. stupeň kroužky Říjen 2 000,00 Kč      

Třídní 9. Ročníku Rozloučení s 9. ročníky  9. ročník 2. stupeň ostatní Červen 6 000,00 Kč      

Třídní 5. Ročníku Rozloučení s 5. ročníky  5. ročník 1. stupeň ostatní Červen 4 000,00 Kč      

Třídní 1.ročníků Pasování na čtenáře 1.ročníky 1. stupeň ostatní červen 3 000,00 Kč      

Bražinová Radka Recitační soutěž - školní kolo 1. stupeň 1. stupeň akce únor 2 000,00 Kč      

Šenkeříková Markéta 2 sady boomwhackers - pro obohacení výuky HV 2. stupeň 2. stupeň ostatní říjen 5 000,00 Kč      

Šenkeříková Markéta obohacení výtvarné dílny (tavné pistole, fény, řezačka,...) 2. stupeň 2. stupeň ostatní říjen 4 000,00 Kč      

Matušová Mikulášská nadílka 1.stupeň 1. stupeň akce prosinec 6 000,00 Kč      

Třídní 1. stupeň Frenštátské muzeum 1.-5.roč. 1. stupeň akce průběžně 13 000,00 Kč    

Matušová sportovní soutěže 1.stupeň 1.-5.roč. 1. stupeň sport průběžně 2 000,00 Kč      

Sobotíková helena výtvarný kroužek 1-2. třída 1. stupeň kroužky průběžně 2 000,00 Kč      

Šišková Den dětí 1.-5.roč. 1. stupeň akce červen 1 000,00 Kč      

Hýl Školní časopis Kalamář 1.-9. ročník celá škola kroužky průběžně čerpat 3 000,00 Kč      

Hýl Šachový kroužek - nákup digitálních hodin 1. - 9. ročník celá škola kroužky říjen 4 000,00 Kč      

Hýl Vánoční šachový turnaj 1. - 9. ročník celá škola kroužky prosinec 1 000,00 Kč      

Tomšejová Akce ŠD ŠD ŠD akce průběžně 6 000,00 Kč      

162 000,00 Kč  

Celkeme 568 žáků průměr 270 Kč/žák příspěvek

Datum 19.9.2022

Vypracovala: Martina Pavlová

1.stupeň; 44 000,00 
Kč ; 27%

2.stupeň; 90 000,00 
Kč ; 56%

celá škola; 28 000,00 
Kč ; 17%

Podpořené aktivity dle ročníků 
2022/2023

akce; 49 000,00 
Kč ; 30%

kroužky; 17 000,00 
Kč ; 10%

exkurze; 44 000,00 
Kč ; 27%

ostatní; 
22 000,00 
Kč ; 14%

sport; 30 000,00 
Kč ; 19%

Podpořené kategorie aktivit 
2022/2023

Plán čerpání příspěvků 2022/2023


